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Młody Wynalazca 2012

Firma Eurobusiness-Haller, ogłasza siódmą edycję rokrocznego konkursu na rozwiązanie
innowacyjne opracowane przez młodych wynalazców. Celem konkursu jest promocja twórczego
podejscia i kreatywności wśród młodzieży. Patronat honorowy nad konkursem objęła Pani prof.
Barbara Kudrycka, Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego.
Nagrodą Główną konkursu jest prezentacja zwycięskiego wynalazku w Brukseli listopadzie 2012r. na
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Światowych Targach Wynalazczości, Badań Naukowych i Nowych Technik „ BRUSSELS INNOVA”
oraz w Warszawie w marcu 2013 roku na Giełdzie Wynalazków Nagrodzonych w 2012 r. na
Międzynarodowych Targach Wynalazczości. Do konkursu mogą przystąpić osoby, które nie
ukończyły 25 roku życia. 

Zgłoszenia do udziału w konkursie można nadsyłać do dnia 30 czerwca 2012 r. na adres organizatora
konkursu: EUROBUSINESS-HALLER, ul. Obroki 133, 40-833 Katowice z dopiskiem "KONKURS
„MŁODY WYNALAZCA 2012”. Dodatkowych informacji na temat konkursu udziela Dyrektor Edyta
Wołczyk tel.: 032 355 38 01. Konkurs ma charakter non-profit.

Źródło: http://www.malopolska.pl,  www.haller.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+

 
17-04-2024

Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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